
     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地   
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ 

 

お取引先様各位                                                  (2025/4/16) 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では、誠に勝⼿ながら５⽉３⽇(⼟)から５⽉ 6 ⽇(⽕)の期間を休業とさせていただきます。 
 
通常営業⽇     ︓４⽉ 30 ⽇(⽔)〜５⽉ 2 ⽇(⾦) 
GW 休業⽇     ︓５⽉ ３⽇(⼟)〜５⽉ 6 ⽇(⽕) 
通常営業⽇     ︓５⽉ 7 ⽇(⽔)〜５⽉ 9 ⽇(⾦) 
 
ＧＷ前出荷受付  ︓5 ⽉ 1 ⽇(⽔) 16︓00 まで 
 
５⽉ 7 ⽇(⽔)より通常営業の予定です。 
 
なお、メーカー取り寄せ品がある場合は、仕⼊先の商品出荷の状況により、希望の納期に間に合わないことがありますの
で、早期に商品をご⼊⽤の⽅は、上記の出荷最終受付⽇に関わらず、早めのご注⽂をお願いいたします 
 
お客様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

  


